
令和６年 1月２６日  

１・２年保護者 様 

熊本市立西原中学校長 勝田 広幸   

 

１・２年生授業参観・学級懇談会について（ご案内） 

 

厳寒の候、１・２年保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素より本校教育の推進にご理解並びにご協力いただき、感謝申し上

げます。３学期も３週目を迎え、学年の仕上げに向けて生徒一同、学習や部活動等に熱

心に励んでいるところです。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり行います。ご多用な時期と存じますが、年

度末の貴重な機会となりますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 令和６年２月２７日（火） 

２ 時 間 授業参観１３：５０～１４：４０ 学級懇談会１４：５５～１５：４５ 

３ その他 

〇授業参観の教科につきましては後日ご案内いたします。 

〇上履きと靴袋はご持参ください。（下靴置場はないため各自で管理ください。） 

〇駐車場はございませんので車でのご来校はご遠慮ください。併せて、近隣の商業

施設などへの迷惑駐車がないようお願いいたします。 

〇自転車で来校される場合は体育館北側に並べて駐輪なさいますようお願いいた

します。（それ以外のところには駐輪なさらないでください。） 

 


